
UCHWAŁA NR XXIII/146/2020
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 23 stycznia 2020 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Rzepinie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art.41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 poz. 506. ze zm.)  Rada Miejska w Rzepinie uchwala 
co następuje :

§ 1. 1. Nadaje nazwę ulicy Rubinowa,  drodze publicznej  ustanowionej na działce o nr ewid. 446  w obrębie 
ewidencyjnym 257 - miasto Rzepin 

2. Szczegółowe położenie ulicy przedstawia mapa stanowiąca załącznik  do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Dariusz Wąsowicz

Id: D8497B3C-D106-4ACC-88F1-304C27511F5C. Podpisany Strona 1



SKALA 1:2000
Załącznik do uchwały Nr XXIII/146/2020

Rady Miejskiej w Rzepinie

z dnia 23 stycznia 2020 r.

Id: D8497B3C-D106-4ACC-88F1-304C27511F5C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Stosownie do treści art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2019 poz. 506 ze zm.) do właściwości Rady Miejskiej należy podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic
i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity:Dz.U z 2018 poz. 2068 ze zm.)

Nadanie nazwy ulicy, będącej przedmiotem niniejszej uchwały wiąże się z potrzebą zapewnienia
prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej położonych w jej sąsiedztwie nieruchomości.

Id: D8497B3C-D106-4ACC-88F1-304C27511F5C. Podpisany Strona 1




